INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracién Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Oiros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Ingremento por Vartacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Excese de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones , Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Pblico

Subsidios y Subvencicnss

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaci y Aport

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuds Pablica
Intereses de 1a Deuda Piblica

Comisiones de la Deuda Plblica

Gastos de la Deuda Plblica

Coste por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Piablica

Inversidn Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio {(Ahorro/Desahorro)

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemeale correctos y son responsabili
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Octubre 2021

302,993,515.24
0.00

0.00

0.00

0.00
44,388,532.78
0.00
258,604,982.46

2,181,351,656.26

9.00
2,181,351,656.26
116.42

112,93

0.00

0.00

0.00

3.49
2,484,345,287.92

1,328,305,839.15
1,126,825.481.45
12,034,343.19
189,446,014.51
132,534,346.11
123,953,558.81
6.00

0.00
2,768,083,30
0.00

0.00

0.00
5,812,704.00
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00
106,009,428.00
106,009,427.65
0.00

0.00

0.00

.00

035

0,00

0.00

1,566,849,613.26

917,495,674.66

Diciembre 2020

355,531,999.20
0.00
0.00
0.00
.00
106,651,394.86
0.00
248,880,604.34

2,518,753,180.42

¢.00
2,518,753,180.42
62,662,289.06
94.46

0.00

0.00

0.00
62,662,194.60
2,936,947,465.68

2,071,652,318.17
1,592,985,029.25
100,233,715.94
178,433,572.97
203,474,407.53
184,775,991.00
000

0.00
7,673,008.53
0,00

0.00

0.00
11,625,408.00
.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
134,847,253.06
134,847,249.33
0.00

0.00

.00

.00

3.68

.00

0.00

2,409,973,978.76

526,973,489.92

n

Mira. Hannia Ingrid Salinas Gonzalez

Centralora General

“Maricela Escarcega Ramirez
Directora de Recursos Financieros





